

**DRIAS Rådgivende Ingeniører A/S**  
**Erhvervsparken 1A, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 16 95 02 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

**Morten Haagerup Veibel**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DRIAS Rådgivende Ingeniører A/S Erhvervsparken 1A, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 16 95 02 38
	Stiftet: 17. maj 1993
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Heinrich Edvardsen, formand Morten Haagerup Veibel Jane Moldt Baskjær
<b>Direktion</b>	Morten Haagerup Veibel
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Toldbodvej 2, 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Veibel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af rådgivende ingeniørfirma samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.944 t.kr. mod 23.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.843 t.kr. mod 5.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.943.860</b>	<b>23.641.921</b>
1 Personaleomkostninger	-18.975.656	-16.313.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.952	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.947.252</b>	<b>7.328.768</b>
Andre finansielle indtægter	517	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.166	-62.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.926.603</b>	<b>7.266.633</b>
Skat af årets resultat	-1.084.025	-1.601.653
<b>Årets resultat</b>	<b>3.842.578</b>	<b>5.664.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.042.578	664.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.842.578</b>	<b>5.664.980</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.952
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.952
Deposita	127.245	85.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.245	85.832
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>127.245</b>	<b>106.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.404.915	4.571.005
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.072.966	2.414.701
Andre tilgodehavender	21.555	0
Periodeafgrænsningsposter	910.004	731.317
Tilgodehavender i alt	9.409.440	7.717.023
Likvide beholdninger	6.734.949	8.740.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.144.389</b>	<b>16.457.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.271.634</b>	<b>16.564.361</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.885.007	1.842.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.185.007</u></b>	<b><u>7.342.429</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.825.650	2.523.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.825.650</u></b>	<b><u>2.523.875</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.240.478	1.852.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.116	272.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	635
Selskabsskat	533.250	824.543
Anden gæld	3.855.133	3.747.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.260.977</u>	<u>6.698.057</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.260.977</u></b>	<b><u>6.698.057</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.271.634</u></b>	<b><u>16.564.361</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.177.449	4.500.000	6.177.449
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>664.980</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.664.980</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.842.429	5.000.000	7.342.429
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.042.578</u>	<u>2.800.000</u>	<u>3.842.578</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.885.007</b></u>	<u><b>2.800.000</b></u>	<u><b>6.185.007</b></u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.065.182	13.841.976
Pensioner	2.581.106	2.198.654
Andre omkostninger til social sikring	128.652	111.896
Personaleomkostninger i øvrigt	200.716	160.627
	<u>18.975.656</u>	<u>16.313.153</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>38</u>	 <u>33</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.405

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Ølholm med 12 måneder opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 382 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Vejle med 12 måneders opsigelse og tidligste opsigelse pr. 1. maj 2034. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 10.620 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Veibel Holding ApS, CVR-nr. 32 46 71 56, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.